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Statistikens kvalitet 

1 Relevans 

Rundvirkespriserna omfattar priser för leveransformerna avverkningsuppdrag 

respektive leveransvirke för sågtimmer, massaved och bränsleved fördelat på 

sortiment och regioner. Priserna redovisas i kronor per kubikmeter fast mått under 

bark och redovisas för kvartal och kalenderår. 

1.1 Ändamål och informationsbehov 

1.1.1 Statistikens ändamål 

Statistiken om rundvirkespriser har till syfte att beskriva prisutvecklingen nationellt 

och regionalt för olika rundvirkessortiment i det första affärsledet (skogsägare-

virkesköpare). Statistiken syftar också till att tillgodose behov av prisstatistik som 

underlag till nationalräkenskaper, internationell statistikrapportering samt utredningar 

och analyser som avser rundvirkesmarknaden och skogsbrukets ekonomiska villkor.  

Användare av statistiken är framför allt aktörer verksamma i skogssektorn som 

skogsägare, virkesköpare, bransch- och föreningsorganisationer, myndigheter och 

aktörer på finansmarknaden. 

1.1.2 Statistikanvändares informationsbehov 

Prisstatistiken syftar till att tillgodose statistikanvändarnas informationsbehov. Dessa 

behov består i prisstatistik för rundvirke som speglar prisutvecklingen för de 

huvudsakliga sortiment och leveransköpformer som förekommer på den svenska 

rundvirkesmarknaden.  

Prisstatistiken ska kunna ligga till grund analyser av prisutvecklingen över tid men 

också kunna ligga till grund för värdering av den svenska virkesfångsten/avverkningen 

som underlag till nationalräkenskaper och internationell statistikrapportering. Detta 

innebär att prisutvecklingen inte bara behöver redovisas i relativa termer genom ett 

prisindex utan statistiken behöver också redovisas i absoluta termer (kronor per 

kubikmeter) både realt och nominellt. Vidare betyder detta att statistiken behöver utgå 

från faktiska transaktionspriser (avräkningspriser) och inte enbart listpriser. 

Statistiken ska också kunna användas för som underlag för att analysera och beskriva 

skogsbrukets lönsamhet och ekonomiska villkor. Vidare ska den kunna användas av 

aktörer inom skogssektorn för bevakning och analyser av den svenska 

rundvirkesmarknaden. 

1.2 Statistikens innehåll 

Statistiken består av prisuppgifter för rundvirke i första affärsled för inhemskt 

rundvirke  

1.2.1 Objekt och population 

Intressepopulationen består av alla affärer som gäller försäljning av inhemskt 

rundvirke i första affärsled. Denna kan vidare specificeras i termer av sortiment, 

leveransform, region och tidsperiod. Kombinationer av sortiment, leveransform, 

region och tidsperiod leder till specifikationer av de intresseobjekt vars pris ska följas. 

Med första affärsled avses då skogsägare säljer virke från egen mark till någon annan. 

Till skillnad mot intressepopulationen som gäller samtliga affärer utan undantag har 

målpopulationen avgränsats till affärer som rör målobjekt som prisavräknats under en 

tidsperiod av ett kvartal och där leveransformen är leveransvirke eller 

avverkningsuppdrag. En avgränsning har också gjorts till volymer i första affärsled. 

Här ingår inte virke som tidigare har överlåtits, överlåts till en enskild person för 

privat bruk, överlåts till näringsidkare för småskalig förädling eller småskalig 
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energiproduktion eller överlåts av ett företag till ett annat företag inom samma 

koncern. 

 Målobjekten utgörs av rundvirkessortimenten:  

- sågtimmer av tall respektive gran  

- massaved av barrträd respektive lövträd 

- brännved 

Målpopulationens avgränsning enligt ovan kräver en rampopulation som kan fungera 

som uppgiftskälla till observationsobjekten. Rampopulation utgörs i undersökningen 

av köpande parter i virkesaffärer av rundvirke i första affärsled på den svenska 

rundvirkesmarknaden. Observationsobjekten, som avser de produkter för vilka 

prisuppgifter samlas in för från köpande parter i rampopulationen, överensstämmer 

med målobjekten. 

1.2.2 Variabler 

De målvariabler som redovisas är medelpriser per kvartal och år med fördelning 

sortiment, leveransform och för landet som helhet och per region. Medelpriserna 

redovisas per kubikmeter fast mått under bark, kr/m3fub. 

Observationsvariabler, som det samlas in värden på, består av värdet för prisavräknad 

volym per kvartal med fördelning sortiment, leveransform och region.  

Värdet avser inköpsvärdet i kronor för inmätta volymer som prisavräknats under 

kvartalet. Värdet avser värde vid bilväg. I värdet ska olika former av tillägg, premier 

och prisavdrag ingå förutom eventuella efterlikvider. Avdrag för vidaretransport, 

avverkningskostnader eller framtida återväxtåtgärder ingår inte. 

Prisavräknad volym: Volym som under kvartalet prisavräknats mot säljare i första 

affärsled utifrån inmätt prisgrundande volym och avtalat pris. Här ingår inte virke 

som: 

- tidigare har överlåtits, 

- överlåts till en enskild person för privat bruk, 

- överlåts till näringsidkare för småskalig förädling eller småskalig energiproduktion, 

eller  

- överlåts av ett företag till ett annat företag inom samma koncern. 

Med första affärsled avses då skogsägaren säljer virke från egen mark till någon 

annan.   

Sortimenten består av sågtimmer av tall respektive gran, massaved av barrträd 

respektive lövträd samt bränsleved 

Sågtimmer av tall: Såg- och svarvbara rundvirkessortiment av tall avsett för 

vidareförädling i sågverk och annan trämekanisk industri. Här ingår normaltimmer, 

klentimmer, kubb och specialsortiment som stamblock, svarvtimmer, stolpar och 

plywoodtimmer. Kategorin motsvarar rundvirke av tall med sortimentskoderna 01-09, 

20-35 i VIOL2. 

Sågtimmer av gran: Såg- och svarvbara rundvirkessortiment av gran avsett för 

vidareförädling i sågverk och annat trämekaniska industri. Här ingår normaltimmer, 

klentimmer, kubb och specialsortiment som stamblock, svarvtimmer, stolpar och 

plywoodtimmer. Kategorin motsvarar rundvirke av gran med sortimentskoderna 01-

09, 20-35 i VIOL2. 

Massaved av barrträd: Rundvirkessortiment avsett att användas för papper eller 

textilmassa av barrträdslag. Här ingår sortiment med blandade barrträdslag och 

sortiment som endast utgörs av ett enda barrträdslag. Kategorin motsvarar rundvirke 

av barrträd med sortimentskoderna 10-19 i VIOL2. 
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Massaved av lövträd: Rundvirkessortiment avsett att användas för papper eller 

textilmassa av lövträdslag. Här ingår sortiment med blandade lövträdslag och 

sortiment som endast utgörs av ett enda lövträdslag. Kategorin motsvarar rundvirke av 

lövträd med sortimentskoderna 10-19 i VIOL2. 

Bränsleved: Rundvirkessortiment avsett för energiändamål. Kategorin motsvarar 

sortimentskod 50 i VIOL2. 

Leveransformerna består av leveransvirke och avverkningsuppdrag. 

Avverkningsuppdrag: Leveransform där avverkningen ombesörjs av eller genom 

virkesköparen. Uppdraget anses slutfört när hela virkesvolymen kommit fram till 

avlägg. Ersättningen till säljaren utgår från överenskommen prislista och efter 

avverkning inmätt virkesvolym. Från det till säljaren specificera bruttovärdet för 

inmätt volym drar köparen av en överenskommen avverkningskostnad, vilket antingen 

är en fast kostnad eller en löpande kostnad per kubikmeter.  

Leveransvirke: Leveransform där rundvirket i upparbetat skick efter att ha avverkats 

forslats fram till bilväg av markägaren själv eller någon av denne anställd eller anlitad 

entreprenör. Säljaren står för avverkningskostnaden. 

Region avser platsen där virket avverkats och regionerna består av landsdelarna 

Götaland, Svealand och Södra Norrland och Norra Norrland 

Götaland: Västra Götalands, Hallands, Skåne, Blekinge, Gotlands, Kalmar, 

Kronobergs, Jönköpings och Östergötlands län. 

Svealand: Dalarnas, Västmanlands, Örebro, Värmlands, Södermanlands, Uppsala och 

Stockholms län 

Södra Norrland: Jämtlands, Västernorrlands och Gävleborgs län 

Norra Norrland: Norrbottens och Västerbottens län 

De huvudvariabler som redovisas är genomsnittspriser på leveransvirke med 

fördelning på sågtimmer och massaved som i sin tur är uppdelade på sortiment och 

region. 

1.2.3 Statistiska mått 

Statistiken utgörs av skattningar av typen volymvägt medelvärde i enheten kronor per 

m3fub (fast mått under bark). 

1.2.4 Redovisningsgrupper 

Skattningar av medelvärden per kvartal och år redovisas för följande kombinationer av 

sortiment och leveransform för landet som helhet och region. 

- Sågtimmer av tall respektive gran med fördelning på 

leveransformer och landsdelar. 

- Massaved av barrträd respektive lövlövträd med fördelning på 

leveransformer och landsdelar. 

- Brännved med fördelning på leveransformer och landsdelar. 

Priserna redovisas i kvartalsvis i nominella (löpande) priser och årsvis både nominella 

och reala (inflationsjusterade) priser.  

1.2.5 Referenstider 

Priserna redovisas för kvartal och år. 
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2 Tillförlitlighet 

2.1 Tillförlitlighet totalt 

Tillförlitligheten påverkas av ett antal osäkerhetskällor som ramtäckning, mätfel, 

bortfall och bearbetningsfel. Då detta är en ny enkät finns generellt osäkerhet gällande 

mätning samt påverkan av bortfallet.   

2.2 Osäkerhetskällor 

Osäkerhetskällor finns gällande framför allt mätning men även till viss del gällande 

svarsbortfall. Utifrån total volym i inkomna svar antas dock bortfallet ha mindre 

påverkan. 

2.2.1 Urval 

Undersökningen är en totalundersökning. Ingen del av rampopulationen utesluts från 

direktinsamling. 

2.2.2 Ramtäckning 

Rampopulationen består av köpande företag i första affärsled. Rampopulationen 

erhålls genom Skogsstyrelsens register för företag som agerat ombud för anmälan om 

föryngringsavverkning enligt skogsvårdslagen samt kompletterade årliga 

kartläggningar av företag som bedriver inköpsverksamhet av rundvirke i första 

affärsled. Potentiella fel med undertäckning, om till exempel ett företag inte agerar 

ombud eller fångas upp i kartläggningen, skulle kunna uppstå. Dock förekommer det 

antagligen sällan. Förändringar i populationen kan ske mellan år och under året och 

således kan respondentlistan förändras mellan olika kvartal. 

2.2.3 Mätning 

Insamlingen sker kvartalsvis genom direktinsamling via webbaserat 

insamlingsverktyg, möjlighet finns även att svara i Excel. Länk till webbenkäten samt 

missiv skickas ut via mejl så att det finns respondenterna tillhanda senast några veckor 

efter kvartalsslut. Påminnelse skickas ut till de som inte har svarat.  

Insamlingen görs för observationsobjekten i första mätled, här ingår inte volymer som 

tidigare har överlåtits, överlåts till en enskild person för privat bruk, överlåtits till 

näringsidkare för småskalig förädling eller småskalig energiproduktion, eller överlåtits 

av ett företag till ett annat företag inom samma koncern. 

Då detta är en ny enkät finns risk för mätfel genom att respondenterna initialt har att 

förhålla sig till nya definitioner och avgränsningar. 

2.2.4 Bortfall 

Avseende bortfall redovisas nedan dels både svarsfrekvens avseende inkomna svar, 

dels total volym i inkomna svar. Volym i inkomna svar är ca 10 miljoner m3fub för 

respektive kvartal vilket uppskattningsvis inte ligger långt från uppskattad total volym 

per kvartal. 

Tabell 1. Redovisning av svarsfrekvens samt uppskattning av andel volym 

 2026 Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 

Andel svar 51 %    

Volym i inkomna svar (m3fub)  Ca 9 milj.    

 

2.2.5 Bearbetning 

Undersökningen sköts och administreras helt inom enheten för statistik och 

datainsamling på Skogsstyrelsen. 
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Uppgifter som uppgiftslämnarna angett i sina svar ligger till grund för beräkningarna. 

Om vi vid granskning av svaren upptäcker ett misstänkt partiellt bortfall eller en 

outlier kontaktar vi uppgiftslämnaren för komplettering. Ändring av uppenbara fel 

som till exempel svar i annan enhet gör vi utan kontakt med uppgiftslämnare. 

I dagsläget framställs inga osäkerhetsmått för statistiken. 

2.2.6 Modellantaganden 

Förekommer inte. 

2.3 Preliminär statistik jämförd med slutlig 

Kvartal 1 2026 redovisas som preliminär statistik. 

3 Aktualitet och punktlighet 

3.1 Framställningstid 

För framställning av den nya statistiken har det behövts mer tid att genomföra 

insamling och analys än tidigare. Kvartalsstatistiken publiceras därför för närvarande 

med mer än ett kvartals förskjutning. När undersökningen genomförts ett antal gånger 

kommer förhoppningsvis framställningstiden kunna förkortas.  

3.2 Frekvens 

Kvartal och år. Statistiken publiceras kvartalsvis i Skogsstyrelsens Statistikdatabas. 

3.3 Punktlighet 

För framställning av den nya statistiken har det behövts mer tid att genomföra 

insamling och analys. Detta har resulterat i en framskjutning av 

publiceringstidpunkten relativt planen för den tidigare statistiken. 

Publiceringstillfällena framåt kommer därför att korrigeras. 

4 Tillgänglighet och tydlighet 

4.1 Tillgång till statistiken 

Resultaten från undersökningen finns i Skogsstyrelsens statistikdatabas och i diagram 

samt beskrivande text på Skogsstyrelsens statistiksidor på hemsidan. Dessutom lägger 

vi i samband med publicering ut en nyhet på Skogsstyrelsens hemsida.  

De som valt att prenumerera på statistiknyheter från oss får även statistiknyheten via 

e-post. Statistiknyhet och publiceringskalender finns på Statistikens startsida 

4.2 Möjlighet till ytterligare statistik 

Förekommer inte. 

4.3 Presentation 

Resultaten läggs ut i tabeller i Skogsstyrelsens statistikdatabas (länk ovan). Där kan 

användarna skapa egna tabeller och diagram. 

Varje undersökning har en egen produktsida på Skogsstyrelsens hemsida. På 

Skogsstyrelsens statistiksidor (länk ovan) presenteras delar av resultaten i form 

tabeller, diagram och kortare textkommentarer. Det finns även direktlänkar till färdiga 

tabeller i statistikdatabasen. På sidan finns ”Bra att veta” och mer detaljer presenteras 

under ”Fakta om statistiken” där det finns en länk till kvalitetsdeklarationen. 

4.4 Dokumentation 

Dokumentationen utgörs av denna kvalitetsdeklaration och beskrivande text om 

resultaten finns tillgängligt på Skogsstyrelsens hemsida (se länkar under 4 

Tillgänglighet och tydlighet). 

https://pxweb.skogsstyrelsen.se/pxweb/sv/Skogsstyrelsens%20statistikdatabas/?rxid=03eb67a3-87d7-486d-acce-92fc8082735d
https://www.skogsstyrelsen.se/statistik/


Kvalitetsdeklaration  8 

5 Jämförbarhet och samanvändbarhet 

5.1 Jämförbarhet över tid 

Statistiken över rundvirkespriser som finns tillgänglig i Skogsstyrelsens 

statistikdatabas sträcker sig tillbaka till 1995. Sedan 1995 har det gjorts förändringar 

som påverkar jämförbarheten över tid.  

Under perioden 1995–2024 var statistiken begränsad till leveransformen 

leveransvirke. Under denna period framställdes statistiken utifrån en tämligen enhetlig 

metod med undantag för ett antal förändringar. Från och med 2015 inkluderas endast 

köp om de överstiger 100 kr/m3f ub. För åren fram till och med 2021 fanns 

redovisningen enligt tre regioner. Från 2019 gjordes redovisningen om från tre 

regioner till fyra landsdelar (som samstämmer bättre med övrig skoglig statistik). Från 

och med första kvartalet 2024 gjordes en övergång från att redovisa massaved per 

trädslag till att redovisa Massaved av barrträd och Massaved av lövträd samt att 

beräkningen gjordes för sortiment och inte fördelas per trädslag. 

Från och med första kvartalet 2025 framställs statistiken med ny metod. I jämförelse 

med den tidigare metoden finns det skillnader som påverkar jämförbarbarheten med 

statistiken före 2025. 

Tabell.2 Jämförbarhet med statistiken före år 2025 

Period 1995–2024 2025- 

Mätning Statistiken byggde i huvudsak 

på administrativa data från 

Biometria (VIOL2).  

Statistik bygger på 

direktinsamling via 

webbenkät/Excel från köpande 

företag i första affärsledet. 

Målpopulation Virkesaffärer i första köpledet 

(mellan markägare och 

köporganisationer) avseende 

leveransvirke. 

Virkesaffärer i första affärsledet 

avseende både leveransvirke och 

avverkningsuppdrag. 

Variabler och 

sortiment 

Sågtimmer avgränsas genom 

sortimentskoderna 1-9 

(VIOL2) med fördelning på tall 

och gran.  

 

 

 

 

 

 

 

  

Sågtimmer av tall: Såg- och 

svarvbara rundvirkessortiment av 

tall avsett för vidareförädling i 

sågverk och annan trämekanisk 

industri. Här ingår normaltimmer, 

klentimmer, kubb och 

specialsortiment som stamblock, 

svarvtimmer, stolpar och 

plywoodtimmer. Kategorin 

motsvarar rundvirke av tall med 

sortimentskoderna 01-09, 20-35 i 

VIOL2. 

Sågtimmer av gran: Såg- och 

svarvbara rundvirkessortiment av 

gran avsett för vidareförädling i 

sågverk och annat trämekaniska 

industri. Här ingår normaltimmer, 

klentimmer, kubb och 

specialsortiment som stamblock, 

svarvtimmer, stolpar och 

plywoodtimmer. Kategorin 

motsvarar rundvirke av gran med 

sortimentskoderna 01-09 och 20-

35 i VIOL2.  
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Massavedssortiment 

avgränsas till kod 10-19 

(VIOL2) med fördelning på 

barr och löv. 

 

Massaved av barrträd: 

Rundvirkessortiment avsett att 

användas för papper eller 

textilmassa av barrträdslag. Här 

ingår sortiment med blandade 

barrträdslag och sortiment som 

endast utgörs av ett enda 

barrträdslag. Kategorin motsvarar 

rundvirke av barrträd med 

sortimentskoderna 10-19 i VIOL2. 

Massaved av lövträd: 

Rundvirkessortiment avsett att 

användas för papper eller 

textilmassa av lövträdslag. Här 

ingår sortiment med blandade 

lövträdslag och sortiment som 

endast utgörs av ett enda 

lövträdslag. Kategorin motsvarar 

rundvirke av lövträd med 

sortimentskoderna 10-19 i VIOL2. 

(fanns ej) 
Bränsleved: Rundvirkessortiment 

avsett för energiändamål. 

Kategorin motsvarar 

sortimentskod 50 i VIOL2. 

Datainsamling 

och tillförlitlighet 

Totalundersökning 

huvudsakligen via 

administrativa underlag från 

Biometria. Osäkerheter på 

grund av täckningsproblem 

och fördelning per region. 

VIOL-systemet är egentligen 

avsett för mätning med 

möjlighet till prisräkning och 

inte för insamling av 

statistisk. 

Totalundersökning genom enkät 
till företag. Osäkerhet främst 
avseende mätning och bortfall. 

Preliminär/slutlig 

statistik 

För tidigare statistik 

redovisades ingen preliminär 

statistik. 

Senast tillgängliga kvartal 
redovisas som preliminärt. 

Skillnader mot tidigare statistik innebär att jämförelser med tidigare statistik för 

leveransvirke bör göras med viss försiktighet.  

5.2 Jämförbarhet mellan grupper 

Vid jämförelser mellan landsdelar ska det beaktas att det kan finnas olika regionala 

förutsättningar som påverkar en sådan jämförelse. 

5.3 Samanvändbarhet i övrigt 

Samanvändbarheten och jämförbarheten med andra länder är begränsad eftersom 

ingen enhetlig metod finns. Viktiga skillnader är att virkesmarknaderna skiljer sig åt 

mellan olika länder vilket påverkar prisbilden. Dessutom mäts priserna i det egna 

landets valuta och frågan är vilken växelkurs som ska användas för jämförbarhet. 

Priserna mäts även med olika måttenhet. Denna prisstatistik presenteras per m³f ub, 

kubikmeter, fast mått under bark, men internationellt är det inte ovanligt att använda 

m³sk, skogskubikmeter. Konverteringstabeller finns men de varierar från land till land 

och försvårar därför jämförbarheten. Priserna kan mätas vid bilväg eller vid industri, 



Kvalitetsdeklaration  10 

en standard som också varierar. Även mättidpunkt varierar mellan länder. Slutligen 

varierar virkessortimenten och valet av redovisningsgrupper mellan länder. Ingen 

internationell standard finns för redovisningen. 

Annan skogsekonomisk statistik publiceras av Skogsstyrelsen. Framför allt kan 

resultat såsom skogsbrukets förädlingsvärde och avverkningsvolymer vara av intresse 

för användaren av statistik om rundvirkespriser. Dessa uppgifter finns på 

Skogsstyrelsens hemsida och tidigare även i Skogsstatistisk årsbok. 

Statistiska Centralbyrån publicerar månatligen producentprisindex (PPI) där 

delgruppen SPIN 02.2 Obearbetat virke även mäter prisutvecklingen för virke i första 

köpledet. PPI har därmed en mer frekvent publicering jämfört med rundvirkespriserna 

dock finns ingen fördelning på vare sig sortiment eller landsdelar. Vidare utgörs att 

publiceringen av ett index vilket skiljer mot rundvirkespriserna. Gemensamt för de 

båda undersökningarna är att de samlas in direkt från företag. 

Skogforsk och Skogsstyrelsens gemensamma undersökning om kostnader och intäkter 

i det storskaliga skogsbruket innehåller även viss statistik på virkespriser som även 

inkluderar andra avtalstyper än leveransvirke. Dessa publiceras årligen av Skogforsk 

vilket innebär en mindre frekvent publicering än rundvirkespriserna. Gemensamt för 

de båda undersökningarna är att de samlas in direkt från företag. 

5.4 Numerisk överensstämmelse 

- 

Allmänna uppgifter 

A Klassificeringen Sveriges officiella statistik 

Statistiken är officiell statistik.  

För statistik som ingår i Sveriges officiella statistik (SOS) gäller särskilda regler för 

kvalitet och tillgänglighet, se lagen (2001:99) och förordningen (2001:100) om den 

officiella statistiken samt Statistiska centralbyråns föreskrifter (SCB-FS 2016:17) om 

kvalitet för den officiella statistiken. 

B Sekretess och personuppgiftsbehandling 

I myndigheternas särskilda verksamhet för framställning av statistik gäller sekretess 

enligt 24 kap. 8 § offentlighets- och sekretesslagen (2009:400). 

C Bevarande och gallring 

Ingen gallring av primärdata förekommer i enlighet med det beslut som fattats av 

Riksarkivet, Skogsstyrelsens diarienummer 2014/1377.  

D Uppgiftsskyldighet 

Uppgiftsskyldighet föreligger enligt Skogsstyrelsens föreskrifter om skyldighet för 

företag att lämna uppgifter till statistik om rundvirkespriser (SKSFS 2025:1). 

E EU-reglering och internationell rapportering 

Ingen direkt rapportering av rundvirkespriser förekommer. 

F Historik 

Skogsstyrelsen har publicerat statistik över rundvirkespriser sedan slutet av 1960-talet. 

Metoden lades om från och med 1995. Under perioden 1995-2024 baserades 

statistiken på aggregerad uppgifter beräknade utifrån Biometrias VIOL-system. Från 

och med 2025 samlas uppgifter in direkt från virkesköpande företag.  

  



Kvalitetsdeklaration  11 

G Kontaktuppgifter  
Statistikansvarig myndighet: Skogsstyrelsen 

Kontakt: Linn Christiansen  

Epost: linn.christiansen@skogsstyrelsen.se  

Telefon: 010-172 12 12 

mailto:linn.christiansen@skogsstyrelsen.se

